şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

Lucrări de reparație a spațiului destinat pentru oficiul  

medicilor de familie amplasat pe strada Păcii 38,  
din mun. Bălți (numărul cadastral 0300304089) 

(denumirea lucrării) 

pentru suma de  :  1 097 377.00  (un milion nouazeci si sapte mii trei sute saptezeci si sapte lei 
00 bani) la  care se adauga TVA in suma de: 219 475.40 (doua sute nouasprezece mii patru sute 
saptezeci si cinci lei 40 bani) lei. 

Total:  1 316 852.40  lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în_4 (patru) luni calendaristice.